

Erling Nielsen International A/S

Klejsgårdvej 22
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2018

Ebbe Bouman
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Erling Nielsen International A/S Klejsgårdvej 22 7130 Juelsminde Telefonnummer: 40511100 e-mailadresse: eni@eni.dk CVR-nr: 72256913 Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018
Revisor	Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sandøvej 1B 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 35465979 P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år køb og salg af varer. Derudover fungerer selskabet som holdingselskab med henblik på forrentning af opsparet kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/18 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i året stiftet selskabet Cylock ApS. Ultimo regnskabsåret ejer selskabet 60 procent af anpartskapitalen.

Der forventes af selskabets ledelse et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-58.050	-173.020
Personaleomkostninger	1	-76.212	-66.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-9.385
Resultat af ordinær primær drift		-134.262	-249.261
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-49.287	0
Andre finansielle indtægter		119.444	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.257	-112.430
Ordinært resultat før skat		-68.362	-361.691
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-68.362	-361.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.362	-361.691
I alt		-68.362	-361.691

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.713	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	40.713	0
Anlægsaktiver i alt		40.713	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	65.808
Varebeholdninger i alt		0	65.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		424.204	0
Tilgodehavende skat		1.218	1.218
Andre tilgodehavender		75.756	46.915
Periodeafgrænsningsposter		65.808	0
Tilgodehavender i alt		566.986	48.133
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	296.356
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	296.356
Likvide beholdninger		245.322	619.060
Omsætningsaktiver i alt		812.308	1.029.357
Aktiver i alt		853.021	1.029.357

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		61.601	129.963
Egenkapital i alt		561.601	629.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.324	17.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		274.096	380.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.420	399.394
Gældsforpligtelser i alt		291.420	399.394
Passiver i alt		853.021	1.029.357

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	129.963	629.963
Årets resultat	0	-68.362	-68.362
Egenkapital, ultimo	500.000	61.601	561.601

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	60.443	58.959
Pensionsbidrag	2.272	3.124
Andre omkostninger til social sikring m.v.	13.497	4.773
	<u>76.212</u>	<u>66.856</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	18.770
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>18.770</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-18.770
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-18.770</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	90.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	90.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	-49.287
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-49.287
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.713
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Den samlede eventualforpligtelse herved udgør t.kr. 6.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt haft én ansat.